
Hledá se Angular vývojář
 65 000 - 95 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Práce, která ti bude vonět. Do svého týmu hledáme parťáka, se kterým budeme nejenom rádi trávit čas v
kanceláři nebo za obrazovkou, ale také na odpoledním pivku nebo turnaji v ping-pongu. Nepotrpíme si na
formality a jsme vždy otevření novým nápadům. Je pro nás důležitá otevřená diskuze; každý z týmu má svůj
hlas a postaráme se o to, aby byl slyšet.

Náplň práce
Podílet se budeš především na front-end vývoji naší banky, ať už se bude jednat o základní grafický
návrh, tak o vymazlený responzivní design.  
S tím samozřejmě souvisí i UX/UI.  
Pokud raději pracuješ na vývoji interních aplikací, můžeš se realizovat i tam.  
Pracujeme ve SCRUMU v rámci 2týdenních sprintů.  

Požadavky
Umíš to s Angularem. Nehledáme žádného Supermana, ale zároveň ani někoho, kdo „neví, která bije“.
Oceníme, když za sebou budeš mít aspoň 1,5 komerční projekt vytvořený v Reactu, nebo třeba 2 roky
praxe ve vývoji.  
Pokud jsi čerstvý absolvent, který je schopný nás o svých kvalitách přesvědčit, pošli CVčko a můžeme
to spolu také zkusit.  
Zvládáš pracovat s Dockerem a Kubernetes  
Přesah do back-endu (třeba v Node.js nebo .NETu) je vítaný, ale ne nutný.  

Nabízíme
Spolupráci na HPP.  
Flexibilní pracovní dobu.  
Možnost práce na buď na home office nebo v přátelském prostředí našich kanceláří.  
Mezi prací můžeš využít naši relaxační zónu, zahrát si na PS nebo stolním fotbálku s kolegy.  
25 dní dovolené + 3 sick days.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


